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13 aprit 2019

Tireurs (tour, ordre atphabétique - 9)

nom prenom

CHARLOT Gaetan

GUER0ULT Marc

HENRY Vincent

l-Ai\,l WATSON Otiver

LEROUX LEFEBVRE Vincen

PLATANIA Luca

SCHULER Thomas

TURKAWKA Adrien

ZOLNAI Sandor

présence no série

présent

présent

présent

présent

présent

présent

présent

présent

présent

ctub nation

MDF LYON FRA

CE REIMS FRA

LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE FRA

GBR

CLICHY ESCRIME FRA

CSINI PARIS FRA

GER

CE REUIL FRA

BUDAPEST HUN
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FRA

GER

FRA

FRA

FRA

GBR

FRA

FRA

HUN

Poules, tour no 1

Poule no 1 0:00

PLATANIA Luca

SCHULER Thomas

LEROUX LEFEBVRE Vincen

HENRY Vincent

TURKAWKA Adrien

LAM WATSON Otiver

CHARLOT Gaetan

GUEROULT Marc

ZOLNAI Sandor

ViM indice TD rang

7/8 18 39 2

0/8 -33 7 9

1t8 -17 2A 8

5t88354
3t8 -4 28 6

7/8 23 38 1

3t8 -7 28 7

6t8 12. 33 3

4t80285

V V V V V V 4 v
0 2 0 1 0 4 0 0

1 V 1 3 1 4 2 3

4 V V V 2 v 4 v
4 V v 3 3 V 0 3

3 V V V V V v V

3 V v 4 3 2 1 V

V V V V V 1 V 2

1 V V 4 V 1 2 V
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Ctassement gener.t (ordre des rangs)

rang nom prénom

1 PLATANIA Luca

2 LA ,t WATSON Otiver

3 GUEROULT MaTc

3 ZOLNAI Sandor

5 HENRY Vincent

6 TURKAWKA Adrien

7 CHARLOT Gaetan

8 LEROUX LEFEBVRE Vincent

9 SCHULER Thomas

ctub

CSINI PARIS

CE REIMS

BUDAPEST

LES MOUSQUETAIRES DE JOINVILLE

CE REUIL

MDF LYON

CLICHY ESCRIME

nation

FRA

GBR

FRA

HUN

FRA

FRA

FRA

FRA

GER


